

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาบปิด บ้านหนองปืด หมู่ที่ ๘
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๓,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป -ช่วงที่ ๑ จากบ้านนายสมาน พืชประเสริฐสุข ไปทางสระหนองหัว

-ร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาบปิด ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว
๒๘๖.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร

ช่วงที่ ๒ จากศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองปืด ไปทางบ้านนางค้าย วจินา

-ร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาบปิด ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว

๑๐๕.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร วางท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น ๓ ขนาด ศก.๐.๖๐
เมตร จำนวน ๑ จุด รวม ๘ ท่อน พร้อมทั้งจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์

โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

ตั้งจ่ายจากเงินรายรับอุดหนุนทั่วไป (กองช่าง)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๕๙

ตามคำสั่ง อบต.หนองขาม ที่ ๓๖๗/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๘๓,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔ -ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทนง จงจอหอ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสุจิตรา ประทุมแฝง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม กรรมการ

๖.๓ นางสาวเกสินี วงศ์กำภู ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด จุดที่ 1 (จากบ้านนายสมาน พัชรประเสริฐสุข-ไปทางสะพานงหว้า) ปร. 4
จุดที่ 2 (จากศูนย์พัฒนาเด็กเล็กกบ.หนองปืดไปทางบ้านนางคำย วังนา)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปืด หมู่ที่ 8 ตำบลหนองขาม อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 391.00 เมตร
ลึก 0.50 เมตร
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2559 ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
1	ขุดดิน	ลบ.ม.	187.68	-	-	99.00	18,580.32	18,580.32	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	13.69	406.54	5,565.53	99.00	1,355.31	6,920.84	
3	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	66.47	1,455.00	96,713.85	436.00	28,980.92	125,694.77	
4	เหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	664.70	25.00	16,617.50	5.00	3,323.50	19,941.00	
5	ฝาปิดร่องระบายน้ำ	ตร.ม.	234.60	220.00	51,612.00	25.00	5,865.00	57,477.00	
6	ไม้แบบ ลิด 60%	ลบ.ฟ.	351.90	245.00	86,215.50	133.00	46,802.70	133,018.20	ลิด 3 ค้ำ
7	ตะปู+ลวด(25kg/ตรม)(30kg/ค้ำ)	LS.	1.00	4,900.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
8	วางท่อ คสล. สก.0.60 ม.ชั้น 3	ท่อน	8.00	616.82	4,934.56	180.00	1,440.00	6,374.56	
9	ค่าเครื่องจักรขุดดินถมกลับ	LS.	1.00	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								377,906.69	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายวุฒิ ลีลานุช) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายทนง จงจอหอ) ผอ.การกองช่าง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ
(ดิชนัย ณรงค์หนู) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสา ตุ่มเมืองโคน) นายก อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 367/59 ลว. 21 ก.ค. 59
ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายทนง จงจอหอ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุจิตรา ประทุมแสง) ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเกสินี วงศ์กำภู) นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม จุดที่ 1 (จากบ้านนายสมาน พชรประเสริฐสุข-ไปทางสะพานองหัว) **ป.ร.5**

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด จุดที่ 2 (จากศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก-หนองบ่ตไปทางบ้านนางคำย วจินา)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 391.00 เมตร

ลึก 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบ่ต หมู่ที่ 8 ตำบลหนองขาม อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนการดำเนินการ	377,906.69	1.2708	480,243.82	เงินใน
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย		3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0 % เงินประกันผลงานหัก 0.0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	
				คิดเป็นเงินประมาณ	483,000.00
(ตัวอักษร)		สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายวสุ ลีลานุช) นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 367/59 ลว. 21 ก.ค. 59
ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ตรวจ
(นายทนง จงจอหอ) ผอ.การกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายทนง จงจอหอ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....เห็นชอบ
(ดิชนัย ณรงค์หนู) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุจิตรา ประทุมแผ้ว) ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสา คุ่มเมืองโดน) นายก อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเกสินี วงศ์คำภู) นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ